DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL E
CONSERVAÇÃO DE AVES MARINHAS E LIMÍCOLAS: UMA PROPOSTA INTERATIVA
COM USO DA METODOLOGIA ATIVA DE INSTRUÇÃO POR PARES (IIP) de autoria de
JOÃO ITALO DA SILVA, NAFTALI CAMILY FERNANDES DE LIMA, LUCAS VINICIUS
FAUSTINO, ANA BERNADETE LIMA FRAGOSO, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135065

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135065